АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 14.07.2017 г.                                                                                                               № 1423 -п
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в состав комиссии
для проведения конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами на территории
Невьянского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Невьянского городского округа
от 30.09.2015  № 2568-п

	В связи со смертью депутата Думы Невьянского городского округа Бастрикова С.К., руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 30.09.2015 № 2568-п              «О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории Невьянского городского округа», исключив из членов комиссии Бастрикова С.К. – депутата Думы Невьянского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ В.Н. Петелина.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin